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ÅRSMØTE  

STADSBYGD IDRETTSLAG  

Onsdag 9. mars 2022  
KL. 19.30  
Granlund  

  
Saksliste:  

  
1. Godkjenne de stemmeberettigede   
2. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden   
3. Valg av dirigent, referent samt to medlemmer til å underskrive protokollen.  
4. Behandle lagets årsmelding, herunder gruppenes årsmeldinger.  
5. Behandle lagets regnskap, herunder gruppenes regnskap, i revidert stand.  
6. Behandle innkomne forslag og saker.   
7. Fastsette medlemskontingent.  
8. Vedta lagets budsjett, herunder gruppenes budsjett.  
9. Valg  

  
Det vil også avholdes årsmøte i Stadsbygd IL Fotballgruppa og i Stadsbygd Anlegg.  

* * *  
Det blir enkel servering og alle medlemmer er velkomne.  
Pga Covid-19 og servering må vi ha påmelding til Årsmøtet. Gjeldende smittevernregler vil bli 
ivaretatt.  
Frist er for påmelding er 3. Mars 2022. Dette gjøres på mail leder@stadsbygdil.no eller 
telefon     920 28 768 til leder Knut Einar Askim.   
  
Forslag til årsmøtesaker sendes leder Knut Einar Askim  
på mail: leder@stadsbygdil.no innen 3. Mars 2022.  
  
Hilsen  
Styret SIL 
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Årsmelding Stadsbygd Idrettslag, mars 2022  

  
Styret har i løpet av 2021 gjennomført 9 styremøter, noen fysiske og noen digitalt, med totalt 51 
saker.   
Hovedfokus i løpet av året har vært utskifting av banedekke på Stadsbygd Banen, bygging av 
treningspark og 2 stk. 3‘er baner/avlastningsbaner i søndre halvsirkel (søndre), samt drift og 
vedlikehold og tilrettelegging for aktiviteter i henhold til enhver tids gjeldende regler ifm. Covid-19 
som fortsatt skaper en del utfordringer for oss..  
  
Hovedstyret har i 2021 bestått av:  

Knut Einar Askim (leder)  
Lena Overskott Vemundstad (nestleder)  
Monika Eriksson (sekretær)  
Anniken Fjeldvær (økonomiansvarlig)  
Bianca Frøseth (styremedlem/arrangement ansvarlig)  
Samuel Toth Herringbotn (ungdomsrepresentant) 
Bård Amundsen (vara og politiattest ansvarlig)  
Elias Grønning (vara og medlemsansvarlig)  
Marius Rønningen (2. Vara)  
  

Følgende avdelingsledere sitter også i styret:  
Frank Kasseth (anlegg)  
Hans Olav Rønning (fotball)  
Geir Ola Svarholt (Friidrett)  
Gerald Eriksson (ski)  
Agnete Kjeldsli Ersøybakk og fra høsten 2021 Jens Jakob Finserås (allidrett).  

  
For 2021 hadde idrettslaget 747 betalende medlemmer. Dette er en solid oppgang med 101 stk. fra 
2020, dette til tross for Covid-19 og det er vi meget godt fornøyd med!  
  
Styrets hovedjobb er jo å sørge for at det økonomiske og at det overordnet administrative er sunt 
drevet slik at det ligger til rette for avdelingene å utøve sin aktivitet på en god måte for våre 
medlemmer. Stadsbygd IL har en solid økonomi som følge av trofaste medlemmer, gavmilde store- 
og små sponsorer, og ikke minst en fantastisk bukett dugnadsfolk som bidrar veldig til å realisere de 
prosjektene hovedstyret og avdelingsstyrene setter i gang på en økonomisk god måte. Dere gjør 
dette mulig.  
  
2020 fikk en tøff start med Covid-19 og nedstenging av all aktivitet 12. mars., 2021 startet også delvis 
nedstengt, men det ble raskt åpnet opp for aktiviteter for de minste og det er vi veldig glade for. En 
del av våre planlagte arrangement måtte vi dessverre avlyse, men med gode støtteordninger har ikke 
dette preget driften av laget spesielt mye. I år som i fjor er det våre trenere, lagledere og styrer som 
skal ha æren for at det ble mulig. Med innarbeidede rutiner mht. smittevern, 1-meterregelen, 
registering av deltagere og tilskuere osv.  
  
Mot slutten av 2021 har vi endret leverandør av vår hjemmeside, vi har endret domene til 
www.stadsbygdil.no Vi har fått Office 365 og en felles plattform for dokumenthåndtering, her skal 
Fosen Utvikling ha en stor takk for bistanden. Alle roller/funksjoner i hovedstyre og noen til har fått 
dedikerte e-post adresser som beskriver rollen/funksjonen de innehar. Dette er noe vi har jobbet for 
å få til slik at vi ved skifte av personer i de ulike vervene beholder all kommunikasjon og sporing til 
funksjonen og slipper at dokumenter, mail osv. ligger på private e-post kontoer og PCer rundt 
omkring.   
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I forbindelse med skifte av leverandør av hjemmeside har vi rett før årsskiftet endret leverandør av 
medlemsadministrasjon. Vi jobber må med opplæring av bruk av dette. Det vil nok kunne oppstå 
noen spørsmål underveis i bruken av dette, men vi har stor tro på at dette vil lette hverdagen for oss 
i styrene som bruker dette aktivt for å ha kontroll på alle typer medlemmer og deltakere. Et stort løft 
for laget og visuelt et mer brukervennlig grensesnitt både for oss som administrerer og våre lesere.  
  
Vi vil som alle år særlig takke sponsorene våre for at de viser interesse for oss og år etter år støtter 
oss med små og store summer etter hvert som prosjektene dukker opp. Det er sjeldent nei å få og 
det gjør at jobben med å realisere dette blir en fryd. Sammen er vi veldig gode. Veldig hyggelig er det 
at vi har fornyet de fleste sponsoravtaler også i 2021 for nye år. I tillegg har vi jobbet for å få inn enda 
flere sponsorer. Det har vi klart. Vi har fått 10 nye skiltsponsorer, og dugnadsgjengen vår har startet 
med å montere disse skiltene i den søndre delen av banen.  Dette er veldig viktige bidrag for oss, og 
en meget flott mulighet for å vise fram, og promotere bedriften sin på.  Dette setter Stadsbygd 
Idrettslag stor pris på.  
 
«Dugnadsåret 2021»  
  
Det er moro å lese gamle årsmeldinger. Alle år er dugnadsår. Det å vise våre medlemmer, trenere, 
lagledere, frivillige, dugnadsfolk og styrerepresentanter at dette er noe som må til for å drifte et lite 
idrettslag i ei lita bygd er dugnadsvilje og frivillighet helt avgjørende. 2022 er frivillighetens år, men 
det var jaggu 2021 også.   
Stadsbygd IL er stolte over å ha fått nytt miljøvennlig banedekke, treningspark, ballnett bak målet på 
sørenden og snart 2 stk. 3'er baner på stadionanlegget vårt.  
 
 
 
 

 
Foto: Robert Andresen   
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Dette hadde som nevnt mange ganger ikke vært mulig uten den store medlemsmassen vi har, dere 
som har kjøpt andeler, alle de ildsjelene som jobber for å skape aktivitet, alle de som gang etter gang 
møter opp på dugnad og som bidrar med å vedlikeholde, reparere og bygge nye fasiliteter for 
idrettslaget. Og sist men ikke minst våre sponsorer som til sammen støttet oss med mer enn det vi 
budsjetterte med. Vi vil spesielt trekke fram Stadsbygd Sparebank, ITAB, Rissa Kraftlag og VIBE-
Eiendom AS med sin støtte til dette prosjektet og i tillegg våre gamle og nye skiltsponsorer. SIL vil 
også takke dugnadsgjengen (pensjonistene) som står på for laget. De har skiftet kledning, takrenner 
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og malt opp garasjen på stadion på dugnad. Her har også VS-bygg vært en god sponsor. De har også 
ryddet løypetrase opp mot Vardheia i år som i fjor.  
 
Her er de største dugnadsjobbene som er gjennomført i 2021:  

 Utskifting av banedekke på Stadsbygd Stadion til nytt miljøvennlig dekke.   
 Etablering av treningspark i søndre halvsirkel i samarbeid med FAU, Skole, Stadsbygd 
Sanitetsforening og Stadsbygd Sparebank  
 Etablering av 2 stk. 3’er fotballbaner/avlastningsbaner i søndre halvdel ved 
treningspark.  
 Ballnett bak mål på sørenden.  
 Oppgradering av garasjen på banen, ny dør, kledning, takrenner, vindskier og maling.  
 Maling av garasje i Granlund.  
 Nødvendig vedlikehold av løypemaskin, service og ny aksling til fres og i år som alle år 
løypeprepareringen med denne maskina, i år med nytt spor ut til purkhaugen.  
 Skifte av lysrør i Stadsbygd Sparebankhallen  
 Alle avdelinger har gjennomført dugnader (sokkesalg, kantslått, blomstersalg ++) 
hvor inntekten er en del av driftsbudsjettet til avdelingen.  

Styret vil takke alle som stilte opp som trenere, lagledere og på alle de dugnadene vi hadde her og 
der i løpet av 2021, for uten dere hadde det ikke vært mulig å drifte dette flotte idrettslaget!  
  
Styret vil takke for et innholdsrikt år med store løft, spesielt på Stadionområdet, og er helt sikker på 
at 2022 blir enda bedre! Vi vil i 2022 ikke ta store investeringer, men det planlegges en del mindre 
dugnader og så har vi som mål å ha tribuneanlegget ferdig prosjektert og planlagt for realisering i 
2023.  
Verdier SIL:  Samhold, allsidighet, mestring og idrettsglede  
Visjon SIL:  Å være en klubb å trives i hele livet  
Virksomhetsidé: Fremme aktivitet og idrettsglede for alle i bygda året rundt  
Hovedmål SIL: Legge til rette for mestring og idrettsglede for flest mulig, lengst mulig, best 

mulig på egne premisser  
  
Hilsen Hovedstyret i SIL  
V/Knut Einar Askim 
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Årsmelding Stadsbygd Anlegg 2021 
 

Styret i Stadsbygd Anlegg har i 2021 bestått av Frank Kasseth (leder), Geir Vidar Johansen 
(driftsansvarlig hall), Norvald Grønning (baneansvarlig), Svein Olav Nilsen (Granlund), Kristoffer 
Fjeldvær (økonomi), May Lis Brovold (trimrom) og Jenny Brovold (sekretær).  
Anleggsgruppen har i 2021 gjennomført og ferdigstilt mange prosjekter, både store og små. Det kan 
nevnes bytte av kunstgress inkl. pad på fotballbanen, etablering av treningspark og restaurering av 
garasje ved friidrettsbanen. I tillegg er alle lysrørene i hallen skiftet. Til sammen er det utført enormt 
mange dugnadstimer.   
2021 var også preget av koronapandemien, med restriksjoner og nasjonale regler og retningslinjer 
for smittevern, som igjen påvirket antall besøkende/brukere av hallen. Økonomisk sett kom vi greit 
ut av det, ved at vi fikk kompensert tapte inntekter via støtteordninger. Det har til tider vært 
utfordrende for oss i styret å holde oss oppdatert på alle regler og retningslinjer, samt å tolke dem.  
Skifte av kunstgresset på fotballbanen  
Det gamle dekket på Stadsbygd Stadion var ca. 16 år gammelt, og hadde ikke pad (gummidekke) som 
underlag. Dermed var det modent for utskifting. Det ble opprettet en egen gruppe som la ned en stor 
jobb med prosjektering/planlegging og koordinering av jobben. Flere typer kunstgress og innfyll var 
oppe til vurdering i planleggingsprosessen. Valget falt til slutt på Sport Surface med sand, kokos og 
kork som innfyll. Dette er et miljøvennlig alternativ, og et dekke som gir gode spillegenskaper. Det 
var også ett av de rimeligste alternativene, med en kostnadsramme på ca. 4 mill.kr. Selve jobben ble 
utført sommeren –21. Grunnarbeidet ble utført av Sverre Schei, mens dekket ble lagt av to 
representanter fra Sport Surface og en stor dugnadsgjeng fra Stadsbygd. Her ble det lagt ned 
hundrevis av dugnadstimer. Spillemiddelsøknaden på ca. 1,2 mill. blir mest sannsynlig innvilget i år 
(2022).   
Det ble også etablert en avlastningsbane på 400 m2 i forlengelsen av kunstgressbanen. Der ble det i 
tillegg satt opp et nett på 5 x 20 m for å skjerme hovedbanen og avlastingsbanen.   
Det nye dekket vil skape spilleglede og ikke minst forebygge mot skader/slitasje på spillerne som 
bruker banen. Vi har nå en flott, og topp moderne kunstgressbane vi er stolte av.   
  
Treningspark  
Treningsparken ble til gjennom et samarbeid mellom FAU v/ Stadsbygd skole og Stadsbygd IL. Det ble 
også her satt ned en gruppe som sto for planlegging, prosjektering og gjennomføring av prosjektet. 
Gruppen gjorde en kjempeinnsats gjennom hele prosessen. Etter å ha vurdert flere ulike konsept fra 
forskjellige leverandører, var det løsningen fra Søve som gikk av med seieren. For å øke sikkerheten 
og varigheten av parken ble det prioritert å legge falldekke under. Kostnadsrammen på hele 
prosjektet ble på 600 000,- kr. hvorav 300 000,- kr dekkes gjennom spillemidler. Grunnarbeidet ble 
utført av Sverre Schei, mens montasje av apparater og legging av falldekke ble utført på dugnad. Til 
sammen ble det lagt ned ca. 400 dugnadstimer. Parken passer for både barn og voksne, hvor det er 
gode muligheter for å trene alle muskelgrupper ved hjelp av egen kroppsvekt, eller om man bare vil 
leke litt.   
  
Rehabilitering av garasje ved friidrettsbane  
Etter mange år uten særlig omsorg, var det behov for en oppgradering av garasjen ved 
friidrettsbanen. Den fikk i løpet av sensommeren 2021 ny bordkledning, vindu og dør. Denne 
rehabiliteringen ble utført av en gruppe pensjonister på dugnad. Vi setter utrolig stor pris på at vi har 
ivrige og engasjerte pensjonister som er med og bidrar inn i idrettslaget.  
  
Hallen  
Etter 8 års drift var det på tide å bytte alle lysrørene inne i hallen. Dette ble også gjort på dugnad 
med god hjelp av lift.  
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Vi har i løpet av 2021 dessverre hatt en del uønskede hendelser i hallen i form av gjentakende 
hærverk. Det toppet seg da vi i høst hadde tyveri av to tv-skjermer og en pc. Vi så oss nødt til å 
iverksette preventive tiltak for å forhindre slike hendelser i fremtiden. Tiltak nr.1 var montering av 
overvåkingskamera. Det ble satt opp kamera i alle gangarealer, dør ved hovedinngang, samt ved 
nødutganger. Tiltak nr.2 var å stenge hallen på natt. Vi synes det er trist at slike hendelser oppstår, og 
at vi er nødt til å iverksette slike tiltak.   
  
Vi er glade for at barn, ungdom og voksne ønsker å bruke hallen på fritiden, men det er fortsatt en 
trend at personer bruker hallen uten å betale for seg. Dette ble bekreftet ved gjennomførte 
kontroller desember 2021.   
  
Driftsleder gjør en kjempeinnsats iht. den daglige driften av hallen, og påser at alt er i orden til 
enhver tid. Vi ønsker også å rette en stor takk til alle hallvaktene våre som stiller opp på 
ettermiddagene.  
  
Kommende prosjekter  
Til tross for mange gjennomførte prosjekt i 2021, står fortsatt flere for tur. Vi er blant annet i 
oppstartsfasen med å planlegge ny tribune ved Stadsbygd stadion. I tillegg er vedlikeholdsarbeider på 
skihytta Granlund planlagt gjennomført i løpet av året.  
  
Kort oppsummert har året 2021 vært preget av mange større prosjekter, og mange dugnadstimer. 
Uten frivilligheten, engasjementet og dugnadsånden hadde dette blitt vanskelig å få til. Selv om vi 
har hatt noen negative og uønskede hendelser i forbindelse med hallen, ønsker jeg heller å fokusere 
på de positive sidene, og alt vi har oppnådd i 2021. Jeg vil til slutt takke alle som sitter i 
anleggsgruppen for en fantastisk innsats for 2021.   
  
  
  
Leder Anlegg  
Frank Kasseth  
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Årsmelding Friidrett 2021  
  

Styret for 2021 har bestått av:   
Geir Ola Svarholt (Leder), Hans Petter Grønning, Erlend Johan Skraastad, Jan Petter Selbekk, Erlend 
Kristian Skraastad og Heidi Kjeldsli Ersøybakk.   
Trenere: Erlend Johan Skraastad, Hans Petter Grønning, Jan Petter Selbekk og Magne Tung.  
Vi startet 2021 sesongen med 2 treningsgrupper, barn og ungdom. Dette ble utvidet til 3 grupper fra 
høsten.  Småbarn, barn og ungdom. Treningene for barn har vært onsdager mens ungdomsgruppa 
har i tillegg til onsdager hatt treninger på lørdager og søndager. Med den delingen av barnegruppa 
ser en økning i antall aktive, noe som er svært gledelig. Jan Petter, Erlend J, Hans Petter, Magne og 
vikar Erlend K har hatt god fokus på både samhold og personlig utvikling for våre utøvere. På slutten 
av 2021 deltok Erlend J, Jan Petter, Hans Petter og Erlend K. på trenerkurs. Vil gi en stor honnør til de 
for den jobbe de legger ned. Det er en stor utfordring å holde aktiviteten oppe med de restriksjonene 
vi har vært igjennom  
Av arrangement har vi i 2021 arrangert Terrengløp, Stadsbygdlekene, Bunnprislekene og 
Måneferden. Alle stevnene ble arrangert med Covid restriksjoner. Vi ser at skal vi trekke til oss flere 
deltakere i ungdom/voksen er vi avhengig av å ha tidtakerutstyr så tidene blir gjeldende for UM/NM 
krav.  
Vi har i 2021 hatt ønske om å skape ett samhold i gruppa. Stafetter er noe vi har satset på. Vi har stilt 
med mange lag rundt om i trønderlag. Stor flott deltakelse med mange lag og mange gode resultater 
er blitt prestert.   

  
Benjamin Blålid, Una Berg Sæther, Hedvig Kristiansen, Nils Kilen, Oda Gangstø, Ida Dahle, Siri 
Brødreskift og Elena Vårum.  
  
B  
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Bilde til venstre: Siri Brødreskift, Ida Dahle, Oda Gangstø og Nils Kilen.                                                  
Bilde til høyre: Anne Marit Grø Rein, Siri Brødreskift, Alma Rønningen, Lone Kjeldsli 
Ersøybakk.                
  

  
Iver Solli, Erlend Kristian Skraastad, Aleksander Berg og Aksel Kvithyll Haugen.  
Klubben har i 2021 vært aktiv på stevner i trønderlag, samt stevner i Oslo. Her er det blitt levert 
mange gode resultater. Det har i 2021 blitt satt 3 banerekorder, Alexander Berg - 100m hk, Iver Sollie 
100m og Amalie Fenstad – 1500m. Videre har det i sesongen 2021 blitt satt hele 10 nye 
klubbrekorder. Inger Elise Grønning - 2 stk, Aleksander Berg - 1 stk, Mari Skraastad - 3 stk og Sondre 
Svarholt - 5 stk. Samt 2 stafettlag under UM. J15-16 år og G17-19 år.  
Stig Vemundstad fortsetter å gjøre det stort i veteran-NM og tok 2 gull og 1 sølv i 2021.   
Sommerleiren i Skien ble også i år godt representert med 7 utøvere. Disse var Iver Solli, Aleksander 
Berg, Mari Skraastad, Signe Rønningen, Aksel Kvithyll Haugen, Marius Kjeldsli Ersøybakk og Sondre 
Svarholt.  
Andreas Høvik Ekerhovd var tatt ut til å representere Sør-Trøndelag under Lerøy-lekene. Han leverte 
gode resultater og bidro sterkt til at Sør Trøndelag tok en flott 2 plass.  
Friidrettsgruppa ser frem til ett svært aktivt 2022 med mange gode opplevelser og resultater. Vi har 
allerede utøvere som er kvalifisert for UM, NM junior og NM senior.  
Friidrettsgruppa 16.02.2022.   
Heidi Kjeldsli Ersøybakk, Erlend Kristian Skraastad, Hans Petter Grønning, Erlend Johan Skraastad, Jan 
Petter Selbekk og Geir Ola Svarholt.  
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UM i Trondheim 2021  
  
Stadsbygd IL Friidrett hadde UM i Trondheim som årets høydepunkt. Her ønsket vi å 
kvalifisere oss med mange utøvere og delta med flere stafettlag. (UM er NM for 
årsklassene 15-19år)  
  
Stafett.  
Stadsbygd IL stilte med hele 3 lag på stafetten og det er første gangen vi har med så 
mange lag i ett mesterskap. Etter en spennende avslutning skulle vi få vår første medalje 
på stafett i ett mesterskap.  
I klassen G15-16 år løp guttene inn til en knallsterk 3. plass etter en spennende 
stafett.   På laget løp Oskar Oldren, Marius Ersøybakk, Alexander Berg og Sondre 
Svarholt.   
I J15-16 løp jentene inn til en flott 4. plass. De løp på tiden 2,37.38 som er ny 
klubbrekord.   
Her løp Signe Rønningen, Inger Elise Grønning, Tora Dahle og Mari Skraastad.  
I G17-19 løp guttene inn til 3. plass i sitt heat som holdt til en kjempeflott 8. plass totalt. 
De løp på 2,06.80 som er ny klubbrekord. Her løp Lorns Finserås, Daniel Raudberget, Iver 
Solli og Erlend K. Skraastad.   
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G15-16 år: 3. plass, Sondre Svarholt, Aleksander Berg, Marius Ersøybakk og Oskar 
Oldren.  
  
Individuelt.  
På de individuelle øvelsene hadde vi mange som hadde kvalifisert seg til UM. Mange av 
utøverne hadde funnet formen og det ble satt hele 6 klubbrekorder under UM, samt 
enda flere personlige rekorder.  
Vi fikk 2 individuelle medaljer. Sondre Svarholt løp inn til sølv på 1500m hinder og 800m 
etter 2 gode løp som han satte personlige rekorder i.  
  
Klubbrekorder satt under UM:   

 Inger Elise Grønning, 16 år, slegge, 36,97 meter.  
 Aleksander Berg, 15 år, 100m hk, 15,38 sek.  
 Sondre Svarholt, 15 år, 1500 hinder, 4,29.37 min.  
 Mari Skraastad, 15 år, 300m hk, 48,46 sek.  
 2 stafetter, J15-16 og G17-19.  

  

   
Sondre Svarholt, 2 sølv og 1 bronse (stafett)  
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Stadsbygds tropp under UM 2021.  
   
  

  
  
F.v.: Magne Tung, Daniel Raudberget, Erlend Johan Skraastad, Lorns Finserås, Signe Rønningen, Geir 
Ola Svarholt, Mari Skraastad, Sondre Svarholt, Iver Solli, Amalie Fenstad, Aleksander Berg, Tora 
Dahle, Inger Elise Grønning, Hans Peter Grønning, Erlend Johan Skraastad, Oskar Oldren og Marius 
Ersøybakk.  
  
  
Ekstra gledelig var at det var mange tilskuere fra Stadsbygd og heiet på våre utøvere.   
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Ørjan Kjeldsli – Løpsåret 2021  
 
Det er januar, og det er på tide med en liten statusoppdatering om året som har gått, og 
tanker om videre satsning. Året 2021 ble delvis kopi på 2019, med rekordår for pollen, og 
allergiutfordringer i sommermånedene, noe som førte til at NM og de største løpene på 
bane og gate gikk fløyten. Likevel fikk jeg løpt noen få gode løp på våren og høsten, med 
blant annet et drøyt halvminutts løyperekord på bakkeløpet «kopparn opp» i mai, og en bra 
tid og uoffisiell løyperekord (2 sek bak rekord, men 300m lengre) i et større gate/terrengløp i 
Sunndalsøra i september. Mellom juni-august, ble det imidlertid lite å rope hurra for, 
løpsmessig.   
Høsten 2021, nye utfordringer  
Det har vært stille fra denne kanten siden sommeren, og jeg har dessverre fått trent litt 
mindre enn hva jeg gjerne skulle ønsket. Overgangen fra student til lærer i 117% jobb på VGS 
og ungdomsskole som kontaktlærer har vært givende men tidskrevende. Jeg og samboer 
Hanne Hegerberg har også kjøpt oss hus i Vanvikan i høst, som vi har holdt på å pusse opp i 
helger og på kveldstid. Det har altså blitt mindre tid til trening, og det blir feil å si at jeg nå 
satser aktivt. Samtidig forsøker jeg å få trent på et solid mosjonsnivå med en økt om dagen, 
og ønsker å vedlikeholde formen best mulig. 2 økter om dagen hadde vært ideelt og 
nødvendig for å kjempe om internasjonale opptredener og topp-plasseringer i NM, men det 
må vente enn så lenge. Jeg er ikke fremmed for å en dag ta sats og satse for fullt. Jeg sitter 
med en følelse av at jeg er ganske langt unna topp-potensialet enda, og har noe uoppgjort. 
Det hadde vært gøy og satt av 3-5 år, lagt alt til rette og sett hva bein og kropp hadde 
maktet, men det er dessverre dårlig butikk å drive løping på «nesten» elite nivå, så det spørs 
hva fruen går med på 😉   
Men det trenes jevnt og trutt, jeg er skadefri, sykdomsfri og formen er overraskende bra til å 
trene kun 6-8 mil løping i uka, så til sommeren har jeg forhåpninger om å delta i NM på 
hjemmebane (Stjørdal). Dersom jeg får lurt inn enda litt mer trening fremover, har jeg 
fortsatt forhåpning om å kunne kjempe om topp 10 plasseringer på 5000m og 10 000m.  
Takk til Stadsbygd IL og alle som har vært med og støttet i 2021. Den aktive løpesatsingen er 
slett ikke over, men det er kanskje riktig å si at den er litt i dvalemodus for øyeblikket.    
Bilde: Kanskje årets høydepunkt. Kaptein Dreyers minneløp i Sunndalsøra i september, etter at 
allergien slapp taket, forhåpentligvis en gang for alle.  
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Årsmelding allidrett 2021  
  
I 2021 har styret bestått av   
Leder: Agnethe Ersøybak (vår), Jens Jakob Finserås (høst)  
Styremedlem: May Britt Dahle Høe, Bjørnar Askim og Erik Pukstad  
  
Allidretten er et lavterskel tilbud for barn fra 0-7 år. Barna møter som de er, med 
voksne/foresatte og vi order med utstyr og opplegg.  
Vi har fokus på lek og moro, glede og tilhørighet der alle får være med. Med dette ønsker vi 
å skape idrettsglede.  
Vi fokuserer på grunnleggende motoriske ferdigheter gjennom ulike aktiviteter som f.eks. 
løping, hopping, balanse, koordinasjon og kast.  
  
Dette årets har også være spesielt mtp restriksjoner rundt covid 19. Men vi fikk allikevel 
gjennomført allidretten våren og høsten 2021 med godt oppmøte. Samlingene på våren ble 
gjennomført på banen med avslutning i Grønningsmarka med grilling og natursti. Høsten 
startet opp med samlinger på banen og ble avsluttet med tre samlinger i hallen. 
Nissemarsjen ble holdt i Granlund med grøt og besøk av nissen. Aktiviteter som gikk igjen for 
samlingene var hoppe på tjukkasen, kast av erterpose, stiv heks, haien kommer og 
hinderløype.   
  
Familiesvømmingen i år måtte dessverre avlyses grunnet restriksjoner. Vi håper å komme 
sterkere tilbake neste år.  
  
Med vennlig hilsen  
Styret i allidretten  
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Årsmelding ski 2021 
  
Skisesongen 2021 startet som vanlig med barmarks trening i Stadsbygd hallen og ute. Hver mandag 
fra november treffes ofte opp mot 50 stk kl 1800. Alle stiller med refleks vest, hodelykt og skistaver. 
Både voksne og unge trener sammen. Gruppa deles i 3 der Stian har tatt hoved delen hos de eldste. 
Arne Håkon, Sigbjørn og Gerald har ledet mellomgruppa og Monika og Marianne har trent og 
motivert de minste. Dette fortsetter å være en flott arena der mange finner glede av å delta. Den 
første tima foregår treninga ute, mens de neste 30 blir det sirkel styrketrening. Hallen har etter hvert 
blitt vår felles arena der det er god plass og trivelig å være. PGA covid var det en del restriksjoner på 
antall inne samtidig. Reglene ble overholdt og vi var forskånet for smitte i skigruppa. Denne sesongen 
ble oppholdet av kort varighet da snøen kom overraskende tidlig. Kun 2 treninger ble holdt nede i 
bygda før vi flytta opp til Granlund.  
  
Skikarusellen bestod i år av 4 renn. PGA COVID 19 foregikk all aktivitet ute. Salg under renn var ikke 
mulig pga smittevern. Dette bærer også resultatet til gruppa preg av. Kiosk salg utgjør en stor del av 
inntektsgrunnlaget.  
Alle klubbinterne renn ble kjørt som vanlig. Dessverre kunne våre og andre klubbers medlemmer ikke 
trene og drive aktivitet sammen. Dette forhindret våre vanlig kretsrenn. Vi arrangerte 4 karusell renn 
med omkring 80 deltakere samlet.   
Storhaugrennet avlyst pga Covid 19  
Vi hadde ukentlige treninger i 5 måneder med relativt godt oppmøte. Våre unge utøvere viser stor 
fremgang når snøen kommer. Læringskurven er svært bratt og de fleste behersker både skøyting og 
klassisk stil. Målet til skigruppa er flest mulig, lengst mulig. Med dette mener vi at det er plass til alle 
som ønsker å delta. Vi ønsker å gi et tilbud slik at de unge skal lære skiglede og skimestring noe de vil 
få glede av resten av livet.  Om noen ønsker å satse på en skikarriere vil skigruppa legge til rette for 
det i form av økonomisk støtte og bidra til at kontakter opp mot krets etc knyttes. Per i dag har laget 
ingen juniorer eller seniorer som satser på et høyere nivå.  
Kursing.  
Høsten 2021 deltok Monika og Gerald i Orkdal sitt anlegg Knyken på kursing i arrangørkompetanse. 
Dette var innledning til vår mulighet til å få arrangere Barnas Mini VM. Kurset viste også ulike måter å 
lage aktiviteter for både barn og unge.  
Vi deltok også i et kurs på Fjellørnen i regi av kretsen. Samhandling på tvers av klubbene på Fosen  
Vardheia  
Vår nye turløype er fortsatt et populært turmål både i helg og ellers i uka. Mange tar turen etter jobb 
med hodelykt og det er like vanlig som å ta turen i helga. Per J sørger for at vi som regel har 
nypreparerte spor. Også denne høsten har det vært aktivitet i traseen med rydding av kratt for å 
breie den ut. Området mellom Solem og Tettlien har blitt ryddet så traseen følger vei hele dette 
området. Det muliggjør preparering så fort det er litt snø. Skulle vi krysse myrene måtte vi helst ha 
tele eller mye snø. Begge deler er ikke lengre vanlig. Vi takker grunneiere for velvillighet til å bruke 
deres område og våre aktive pensjonister for den kjempeviktige rydde jobben de har gjort for 
turløypa.  
  
Løypemaskina fikk i år service utført av eksternt firma. Dette gir skigruppa en trygghet på at vi tar 
godt vare på den og at driftssikkerheten opprettholdes. Maskina må fungere når vi har bruk for den.  
Skigruppa består i 2021 av Marianne Brødreskift, Jannicke Dyrendal, Per Johan Fenstad, Sigbjørn 
Oldren, Arne Håkon Schei, Stian Darell og Gerald Eriksson.   
Vi ønsker å takke for nok et godt ski år.    
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Årsmelding Fotballgruppa 2021 
 

Styret i fotballgruppa har i 2021 hatt 8 styremøter. Dette året har som i fjor vært veldig preget av 
Covid-19. Vi har likevel kommet greit igjennom sesongen med mange saker.   
Styret ble på starten av året utvidet med en ungdomsrepresentant som trekker ned snittalderen i 
styret betraktelig. Utenom dette hadde vi ingen utskiftinger i styret etter årsmøtet.  
Styret i fotballgruppa har i 2021 bestått av:  
Hans Olav Rønning (Leder)  
Bente Fjærli (Sportslig leder barn)  
Kristin Kirkemyr Nilsen (Arrangementsansvarlig)  
Agnes Marie Moen (Arrangementsansvarlig)  
Geir Solem (Sportslig leder ungdom)  
Torill Hårsaker Nakken (Sekretær/Inkluderingsansvarlig)  
Tove Askjem Trøen (Fiks-ansvarlig)  
Frode Blålid (Kvalitetsklubbansvarlig)  
Karina Tung Nilsen (Ungdomsrepresentant)  
  
I tillegg har følgende personer vært viktige bidragsytere til styrets arbeid:  
Joachim Helseth Dalum (Fair play-ansvarlig)  
Geir Nakken (Dommeransvarlig)  
Steinar Johan Hansen (Trenerveileder)  
Selbuhelga og Stadsbygd Sparebank-cup ble avlyst pga omstendighetene og vi var litt bekymret for 
hvordan resten av sesongen ville bli, men vi kom i gang med sesongen noe senere enn vanlig med 
seriekamper mellom lag på Fosen. Nytt av året var flere samarbeidslag sammen med både Vanvik og 
Rissa for lagene G12, G14, G16 og G19. Vi har tidligere hatt samarbeid med Vanvik IL, men utvidet 
dette til denne sesongen. Alt i alt har dette samarbeidet fungert overraskende bra. Det er mye å lære 
av ett slikt samarbeid, men det har hjulpet at alle parter har vært positive innstilt til samarbeidet og 
veldig løsningsorienterte når nye saker dukker opp. Dette er også en forutsetning for samarbeid i 
årene som kommer.  
Denne sesongen har vi spilt totalt 110 seriekamper, mens de yngste lagene i barnefotballen har 
arrangert kamper sammen med naboklubbene våre. Vi har hatt cirka 200 spillere, 50 
trenere/lagledere og 13 dommere i aktivitet denne sesongen. Vi deltok med mange lag på både Rissa 
sin Eat Move Sleep-cup og Ørlandscupen. Selv fikk vi arrangert RBK Fotballskole med 95 deltakere i 
september, med stor suksess. Vi har fått anledning til å gjenta dette i 2022.  
På årsmøtet for hovedlaget ble det vedtatt å bytte kunstgressdekke på banen. Jobben ble gjort i 
tiden mellom vår og høstsesongen. Derfor kunne vi starte høstsesongen på splitter nytt dekke som vi 
håper vi kan få glede av i mange år fremover.   

  
  
Styret i fotballgruppa vil takke alle trenere, lagledere, dommere, frivillige og sponsorer for alle 
bidrag  i 2021!  
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Årsmelding for gutter7 og jenter7 2021  

  

I løpet av sesongen 2021 har ca 20 trofaste spillere fra 2014 årskullet vært samlet til trening 
en dag i uka både i hallen og på banen. Pga koronarestriksjoner har det ikke blitt like mange 
kamper og cuper som vi hadde håpet på, og vi har derfor hatt et stort fokus på å bygge gode 
relasjoner sammen. Vi ønsker å takke foreldregruppa for å ha dratt i gang «vaffel etter 
trening» som har blitt gjennomført en gang i mnd og idrettslagets hovedsponsorer for 
innhold i påske-egg. Vi stilte lag på ørlandscup og på EMS cup i rissa høsten 2021. Her ble det 
både tap, seier og uavgjort, akkurat slik det skal være. Årskullet har spilt hovedsakelig 3’er 
fotball, men vi har trent en god del på 5’er fotball da dette har vært en svært moden gjeng 
fotballmessig. Med denne gjengen ser fotballfremtiden svært lovende ut for Stadsbygd.  
 

  
  
Spillere denne sesongen:  
Syver V. Andresen, Eiril L. Angvik, Emma Victoria Aursand, Martin Elias A. Belling, Alida Sofie 
Blakstad, Fèlix Rune Chabaud, Kristoffer Fenstad, Jakob Finserås, Adrian Fætten, Brage W. 
Gjedrem, Embla Maria Haagaas, Jonas Dahle Høe, Adrian Johansen, Victoria Elise Lysheim, 
Maiken Melhus, Lars K. Olsen, Håkon S. Overskaug, Nora Sandbakk, Sebastian Stordahl, Lone 
D. Tung, Colin Nataniel Wang- Bernhoff.  
  
Trenerteamet:  
Tonje Sandbakk, Bente Fjærli, Tommy Andresen, Carl Morten Overskaug, Madeleine 
Bernhoff, Tove Johansen.  
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Årsmelding G9 2021  

  

Gutter 9 har i 2021 bestått av gutter født i 2012 og 2013. Laget har stort sett trent sammen 
med jenter 9 hele året, noe som har vært et veldig godt samarbeid. Vi har hatt 2 treninger i 
uka fra januar og til desember. En ivrig og sosial gjeng som har tatt store steg i 2021. Pga nok 
et år med koronarestriksjoner har det vært lite kampspill, men vi fikk til noen lokale 
kampoppgjør med Leksvik og Rissa.   
I august deltok vi på ørlandscup med 2stk 5’er lag i et nydelig vær. Det ble noe tap og noen 
seiere, akkurat slik det skal være. I september deltok vi på EAT,MOVE, SLEEP cup i Rissa med 
stor suksess. Her fikk vi også bryne oss på et «bylag» som endte med seier såklart.  
Vi har hatt 17 spillere med og det har vært en stabil gjeng på trening. I høst tok vi en 
pizzakveld på møterommet i hallen etter trening som avslutning på en fin sesong.  

  
Spillere denne sesongen:  
2013- kull: Nils Kilen, Ciljan Rømma, Vegard Hammer, Lukas Trang, Theodor Dahle, Markus 
Vårum, Benjamin Blålid, Jøran Andrè Lyngvær Trangmyr.  
2012-kull: Leander Ytterås, Arne Holten, Arne Baumgarten, Richard Langmo, Kasper Solem, 
Marcus Holten, Magnus Brødreskift, Velte Husby Alte, Sander Melhus, Stein Erik Blakstad  
  
Trenerteamet har bestått av: Geir Solem, Kristin Nilsen, Jannicke Iren Dyrendahl og Bente 
Fjærli.  
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Årsmelding 2021 J09 
  
Vi startet med treninger for årskull 2012 og 2013 i januar, med to treninger i uka og godt 
oppmøte helt fra starten av. Vi trent sammen med guttene hele året.   
På grunn av korona har det ikke vært gjennomført grendacuper som tidligere, noe vi har 
savnet. Men vi har gjennomført kamper mot Rissa, Stjørna og Vanvikan. Vi ser at jentene 
våre har gode ferdigheter og vi holder godt nivå når det gjelder spillforståelse, system i 
spillet og pasningsferdigheter.   
Årets høydepunkt var deltagelse på Ørland cup i august og Eat Move Sleep cup i Rissa. Vi 
stilte med ett lag på cupene. Det var veldig gøy å spille cup igjen!   

 
 

Vi hadde sesongavslutning på Koteng Arena og fikk med oss at Rosenborg damer fikk utdelt 
sølvmedaljen sin. Etterpå var vi på Egon og spiste middag. Det var stor stas og en tur til 
Koteng Arena er noe vi anbefaler alle jentelag.   
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Vi har hatt gleden av å være trenere for meget engasjerte og ivrige jenter som det har vært 
en fryd og fulgt utviklingen til. Vi skulle gjerne hatt flere jenter med!   
Jenter sesongen 2021: Alma Johanne Rønning, Benedicte Hølaas, Tiril D. Tung, Iris M. 
Pettersen,  Thea Oline Dahle, Oda Augusta Gangstøe, Malinn Kilen, Anna O. Vemundstad, 
Ingrid Marie Belling.    
Trenere sesongen 2021: Hans Olav Rønning, Ronald Gangstøe og Mari Kilen  
 
 
 
 
 

  



22 
 

  



23 
 

 

Årsmelding Stadsbygd J11, 2021-sesongen. 
 
Stadsbygd J11 anno 2021 besto av følgende 13 spillere:   
2010: Anna Mathilde Lysheim, Tora Overskott Vemundstad, Pia Idsal Pedersen, Nora Frøseth 
Schei, Tiril Fenstad, Thea Høvik Ekerhovd, Rikke Børsting Solberg. 2011: Sophie Emelin 
Bernhoff, Ronja Maria Haagaas, Maren Thung-Hansen, Siri Brødreskift, Ida Kristine Dahle, 
Elise Askim.   
Vi ladet opp til sesongstart med noen treningskamper mot Rissa, Vanvikan og Leksvik. 
Spillergruppa vår har bestått av noen som har vært med lenge, men også noen mer ferske. 
Det viste seg at vi hadde et godt tak på Rissværingene, at vi var jevngode med 
Vanværingene, mens Leksværingene ga oss en skikkelig kalddusj. Slik ble det også da det ble 
ordinært kampspill.   
Utover i sesongen hadde vi noen tøffe kamper, og vi er helt klart en gjeng som liker bedre å 
vinne enn å tape. Det hjalp da veldig å trekke det lengste strået da vi spilte en triller av en 
kamp mot Vanvikan på Skavvelmyra. En upåklagelig laginnsats og vinnervilje ga endelig et 
resultat i vår favør, og den ble et bevis på at vi kan gjøre det godt når vi samarbeider!    
 

  
  
Vi har opplevd en fin utvikling i spillergruppa, med økt fotballforståelse, stadig bedre 
individuelle ferdigheter og det har blitt mer og mer godt samspill å se på banen.   
Vi har deltatt på to cuper; Ørlandscup (hvor notatene derfra ligger i et eller annet drensrør 
på Brekstad), og Eat Move Sleep-cup på Langsand. Uansett vær og resultater, så er det gøy 
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med cup, og det er ikke tvil om at dette er sosialt og positivt for lagfølelsen, og vi er glade for 
å være en del av en klubb som stimulerer til deltakelse på dette!   
 

                                           
 
 Vi synes det er viktig å ha gode forbilder å se opp til, og hadde tenkt å ta spillerne med på en 
tur over fjorden for å se Rosenborg kvinner i aksjon. Pga Koronasituasjonen ble dette 
vanskelig å få til, men jammen fikk vi en videohilsen fra fire av Rosenborgspillerne. Da vi 
rullet fram denne på storskjerm på sommeravslutning på Museet, ble det noen hakeslepp i 
gruppa. Stor stas! Kanskje blir det litt ekstra interessant å følge med på dem videre.   

  
Vi hadde også en liten avslutning etter siste trening i høst. Madeleine disket da opp med 
taco og kake til oss. Tora hadde laget quiz, og Tiril hadde ordnet vennskapsarmbånd til hele 
gjengen. God stemning!   

   
Linn Jeanette Haugen Dyrendahl og Mari Thung har vært trenere, og Madeleine Reneè 
Bernhoff har vært lagleder. I tillegg har vi hatt god hjelp av foreldregruppa til å fylle rollene 
som Fair Play-ansvarlig og Kampverter med tilhørende Koronarelaterte oppgaver, og til 
kjøring til bortekamper og cuper.   
Takk for sesongen!  
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Årsmelding for Vanvik/Stadsbygd G12 2021 

Årets G12 har vært ett samarbeidslag med Vanvik IL og Stadsbygd IL hvor Vanvik har vært 
adminklubb. Laget har bestått av 10 spillere fra Vanvik IL og tre spillere fra Stadsbygd. Gutta 
er Petter Gustad Hellesvik, Einar Holten og Noah Leander Hønsvik. Ronald Hellesvik har vært 
med som Stadsbygd-kontakt og medtrener for laget.  
  
Laget har deltatt i seriespill og på Ørlandscupen.  
  
Samarbeidet med Vanvik har gått veldig fint for dette laget. Med tre litt sjenerte gutter har 
det vært litt sosial avstand mellom spillerne. Dette er noe det skal jobbes videre med i 2022.  
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Årsmelding Stadsbygd J12 2021 
  
I løpet av sesongen 2021 har 17 jenter deltatt på trening og kamper. 5 spillere fra Rissa og 12 
fra Stadsbygd.  Alle født i 2009. Året 2021 ble også sterkt preget av Covid-19. Treningene ble 
etter hvert «normale», men serien som var satt opp fra våren av ble kansellert, Jenter 
12  9er nivå 2 avd 2. Laget var også påmeldt Skandia Cup i Trondheim, den ble også avlyst.  
Det ble lov å spille fotball mot lag i egen kommune på vårparten. Det ble spilt 7er fotball. 
Laget spilte mot Leksvik 1 og Leksvik 2, Rissa, Vanvik og Stadsbygd. Dette var stort sett 
spillere som var født i 2010 og delvis 2011. Jentene våre vant alle sine kamper 😊   
Før høstsessongen var i gang, var laget på Ørlandcup. Det var dålig vær på lørdag, men det la 
ingen demper på innsatsen til spillerne. Vi trodde at vi skulle spille 9er fotball på Ørlandet, 
men det ble 7er der også. På søndag var det noe bedre vær heldigvis. Stor takk til Rissa 
Kraftlag (Tove og Jørn) som stilte sine lokaler på Brekstad til disposisjon som varme-/tørke- 
og spisestue under cupen 😊   

  
Lagbilde fra søndag, da var spillerne var tørre etter kamp.  
Høstsesongen 2021 ble spilt som vanlig uten alt for mange koronarestriksjoner. Lagene vi 
møtte: Nidelv, Klæbu, Strindheim 2 og Buvik, dobbel serie. Det ble både seiere og tap, men 
en kjempeinnsats av spillerne i alle kampene.  Kampen borte mot Buvik må nevnes spesielt. 
Det blåst MYE og regnet VELDIG MYE i flomlyset i Buvika. At jentene sto ut kampen og vant 
er helt fenomenalt !!  
Jenter 12 hadde kiosksalg ved hjemmekampene, til tross for korona. Takk til alle foreldre 
som stiller med kake, kaffe og saft og som kampverter. Kampvertene hadde en viktig rolle i 
2021 med hensyn til å registrere alle oppmøtte tilskuere og servering av sprit 😊. Tusen takk 
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til alle som stiller med bil og kjøring til og fra treninger og kamper. Det at så mange foreldre, 
slekt og venner, stiller opp og støtter laget på sidelinjen, har en stor betydning for jentene. 
Det gleder vi oss mye over.  
Pengene fra kiosksalget under hjemmekampene våre ble brukt til en avslutningskveld i 
Basishallen i Rissa med PIZZA, SNACKS og BRUS for en morsom og meget fin gjeng med 
jenter.   

  
Spillere som medvirket på årets Stadsbygd J12 i 2021 sessongen:  
Anna Moen Wesche, Anne Marit Grø Rein, Ellen Kvitland, Emilie Kobberød Berg, Emma 
Marie Sand, Ingrid Stordahl Foss, Kristine Asora Mathilassi Moe, Lone Kjeldsli Ersøybakk, 
Malin Pedersen, Maren Sørås, Marija Magdalena Oreb, Nina Kilen, Ronja Fenstad, Sandra 
Emilie Langås Buan, Sara Victoria Buan Berg, Sofia Holten, Unni Stordahl Foss  
Trenerteamet: Marit Stordahl og Robert Kilen   
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Årsmelding Stadsbygd J13 2021  
  

I løpet av sesongen har totalt 17 jenter vært i aksjon enten i treningskamp, seriespill eller 
deltatt i en eller begge cupspillene vi har deltatt i. Av disse er det 12 som er født i 2008 og 
som utgjør stammen i laget. I tillegg har vi lånt to fra 2009 årgangen og disse to har spilt 
mange kamper for oss i år. Vi har også benyttet 3 spillere fra 2007 årgangen. Ei som spilte en 
treningskamp og to som var med under Ørlandscupen. Vi har spilt 9er i alle turneringer med 
unntak av en kamp på Ørlanscupen hvor vi møtte et 7er lag.  
Vi har spilt totalt 24 kamper denne sesongen fordelt på 1 treningskamp, 4 i BDO serien i vår. 
Dette var en intern Fosen serie med bare 3 lag. 7 kamper på Ørlandscupen, 4 i OBOScupen 
og 8 i BDO serien på høsten.   
Treningene har vi stort sett gjennomført sammen med J14, noe som gjør at jentene får god 
matching på treningene. Vi har trent i Vanvikhallen og på Stadsbygd med unntak av da det 
ble lagt nytt kunstgress der. Da hadde vi noen treninger på Skavelmyra i Vanvikan. Stort sett 
godt oppmøte på treningene.   
 

  
Vi startet sesongen med en treningskamp mot J13 fra Leksvika. Vi fikk lov til dette siden de 
tilhører samme kommune som oss. Dette var en frisk kamp som dessverre endte med tap 4-
3 for jentene. Men utrolig morsomt å få spille fotball igjen og få kjenne litt på spenningen 
ved en jevn kamp.  
Den 28. mai fikk vi starte seriespillet. Grunnet korona ble det en intern Fosenserie denne 
våren. Det ville si at vi skulle møte Ørland og Fosen til hjemme og bortekamp. Leksvik skulle 
ikke være med på Fosenserien, men spille i norddelen av fylket i stedet. Vi startet frisk og slo 
FK Fosen hjemme med hele 3-0. Deretter tok vi turen til Brekstad og beseiret Ørland med 4-
0.  Så skulle vi til Bjugn for å møte FK Fosen på deres hjemmebane og dette ble vanskeligere 
enn hjemmekampen. Vi tapte denne med 3-2 etter en meget jevn kamp. Nå begynte vi å ane 
at seriemesterskapet skulle bli avgjort på målforskjellen. FK Fosen slo Ørland og vi måtte slå 
samme lag med minst seks mål i siste kamp for å bli seriemestere. Dette var en kamp hvor 
alle var tent fra første spark og vi ante en mulighet for at dette kunne gå. Til slutt sto det 
hele 7-0 og Stadsbygd var seriemestere i vårsesongen.  
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Før vi startet serien i høst var vi med på Ørlanscup. I innledende spill beseiret vi først Ørland 
med 9-2, Tiller med 3-0, FK Fosen (7er) med 2-0 og Utleira med 7-0. I kvartfinalen møtte vi 
Skogne og en meget spennende og målfattig kamp endte med seier 1-0. I semifinalen skulle 
vi nok en gang bryne oss mot nierlaget til FK Fosen. Ved fulltid sto det 1-1 og alt skulle 
avgjøres på straffespark. Denne tapte vi 5-3 og vi skulle spille bronsefinale mot Leksvik. Også 
her endte det uavgjort etter fulltid (0-0) og nok en gang ble det straffesparkkonkurranse. 
Også her ble det tap med 5-3, men ei fin helg og mange flotte fotballkamper hadde vi fått. Vi 
bodde på skolen på Opphaug og hadde det supert der.   
 

  
  
  
I høstsesongen ble heldigvis restriksjonene litt bedre for barneidretten og vi kunne få en 
tilnærmet vanlig serie. Vi rakk bare enkel serie, men det var greit nok. Vi startet med 
bortekamp mot Astor 2 og en meget spennende kamp endte med et knepent 2-1 tap. 
Deretter fikk vi besøk av Vestbyen som ble sendt på ferja med et 5-0 tap etter meget god 
kamp. Så ble det borteseier 4-1 mot Tiller, hjemmeseier 2-1 mot Byåsen 2, uavgjort 0-0 borte 
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mot Utleira, hjemmeseier 2-1 mot Skjetne før vi nok en gang skulle møte FK Fosen til en 
avgjørende kamp. Kampen ble spilt på den nye kunstgressbanen i Bjugn og som vanlig når 
disse to lagene møtes er det jevnt og spennende, men det var kun FK Fosen som greide å 
skåre mål. De vant til slutt kampen med 1-0. I den siste seriekampen ble Ørland slått med 5-0 
på Stadsbygda. Med denne seieren sikret jentene 2. plassen i serien to poeng bak FK Fosen. 
Sterk innsats av Fosenlagene med andre ord!  
Innimellom seriekampene har vi også spilt OBOS cup og hevdet oss ganske bra. I det 
innledende gruppespillet møtte vi Flatås borte og vant 3-0. Med seier mot Ranheim ville vi 
være klare for åttendelsfinale. Ranheim har et meget godt J13 lag så vi hadde kanskje ikke de 
helt store forhåpningene, men så feil kan man ta. Vi ble nødt til å spille kampen på 
Skavelmyra pga. at det ble lagt nytt dekke på Stadsbygda. Dette var kanskje ikke noen 
ulempe for oss siden vi hadde fått noen få treninger på naturgresset. En spennende kamp 
endte til slutt med seier 2-1 og sluttspillet venter.   
 

  
I åttendedelsfinalen skulle vi møte Byåsens førstelag og var vel nok en gang «underdogs». 
Jentene gjorde nok en gang dette til skamme og også denne kampen ble vunnet 2-1. Nå var 
vi klar for kvartfinale og trakk Freidig i denne. Nå hadde selvtilliten vokst og vi mente vi 
kunne ha en mulighet selv om de var serieleder i divisjonen over oss. Dessverre hjalp det 
ikke med god selvtillit denne dagen. Freidig var et meget godt fotballag og våre jenter tapte 
til slutt hele 9-3. Freidig ble til slutt vinner av BDO cupen så vi må si oss godt fornøyd med å 
ha kommet oss helt til kvartfinalen.  
På de 24 kampene vi har spilt denne sesongen har vi vunnet 16 kamper, spilt 3 uavgjorte (2 
tapte straffesparkkonkurranser) og tapt 5. Målforskjell på totalt 71-27. Hele ti forskjellige 
jenter har skåret ca. tre mål i snitt pr. kamp mens keeper og forsvaret har sluppet inn bare 
ett mål i snitt pr. kamp.   
En fin sesong med mye fin fotball, bra treningsoppmøte og god innsats. Vi har også hatt seks 
jenter med på BDO samlinger på Ørlandet og i Åfjord og en jente har vært på kretssamling i 
Meråker.  
Vi kommer etter hvert i gang med litt kiosksalg på hjemmekampene. Dette så snart 
koronasituasjonen tillot dette.   
Kampvertene har også i år hatt en stor jobb med registrering av tilskuere og spritservering 
😊.  
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Tusen takk til alle foreldre som stiller med kaffe, kaker og saft til kiosksalg. I tillegg til 
koronaverter og sjåfører til bortekamper og ikke minst som heiagjeng under kampene.  
Vi avsluttet i år med en bytur. Den 24. oktober spiste vi først pizza på Egon i Tyholttårnet før 
vi dro på Lerkendal for å se Rosenborg slå Sandefjord hele 4-1. PS. Samme dag som Liverpool 
slo Manchester United hele 5-0 på Old Trafford. En uforglemmelig dag 😊.   

  
  
Dette er jentene som har vært med og bidratt for Stadsbygd J13 2021:  
Camilla Rømma, Marthe Mandal, Ingrid Eline Dyrendahl, Linnea Riiber Nesdal, Emilie Storheil, 
Johanna Herringbotn, Angelica Farbu, Linnea Askim, Ida Bergo, Emmie Lyng-Jørgensen, Anne 
Saurstrø, Eva Sæther, Anna Wesche, Lone Ersøybakk, Kristin Trøen, Camilla Skalmerås og Hildur 
Amalie Bjørkli.  
  

Takk for i år og velkommen tilbake!  
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Årsmelding for G14 2021 
2021 årgangens G14 lag var et samarbeidslag mellom Rissa, Stadsbygd og Vanvikans 2007 og 
2008 modeller. Totalt var vi vært 39 stk. innom laget i løpet av året fra disse bygdene.  
Litt uvant for guttene å spille med røde drakter med Rissa IL på ryggen, men det gikk 
overaskende bra 😊 Til tross for restriksjoner, gutter fra forskjellige bygder har de blitt kjent 
på tvers og gjennom året bygd opp et veldig godt miljø og god lagmoral med respekt for 
hverandre.  
Av disse var 21 stk. spillere fra 2007-kullet og 18 stk. spillere fra 2008-kullet.  
Og 8 stk. fra Stadsbygd.   
  

 

 
 
 
SIL gutter som har vært med i år er :  
Navn  
Leander Andreas Askim  
Johan Haugen  
Emil Kasseth  
Noha André Fingarsen Røvik  
Daniel Alexander Skånøy  
Jan Øyvind Foss  
William Sand  
Adrian Fenstad  
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Trenere for året har vært Stian Fallrø, Hugo Sand, Steinar Dyrendahl, Hege Sørli, Frank 
Kasseth og Knut Einar Askim, og delvis Kurt Myrabakk og Roger Trøen.  
  
Vi startet sesongen i januar som tidligere år med treninger i Vanvikanhallen.   
  
På grunn av Korona ble den årlige tradisjonen med treningssamling i Selbu avlyst, men vi 
arrangerte en fotballørdag med pizza i Vanvikanhellen som plaster på såret, det var en 
suksess. Vi deltok også på Ørland Cup, det ble en heller regn- og vindfull opplevelse, men 
begge lagene kom seg til sluttspill.  
  
  
I løpet av året har vi totalt gjennomført 115 treninger/kamper/cupdager.   
Vi har stilt lag i to serien, et 11’er lag i BDO-serien 2. div og serie og en 9’er lag i BDO-serien.  
Vi gikk av med seieren i 11’er serien og ble på en sterk 2. plass i 9’er serien. Dette er bra  
  
Vi har trent 2-3 dager i uka gjennom hele sesongen, dette dannet er bra treningsgrunnlag og 
vi vant gjerne kampene på utholdenhet på at vi holdt trykket oppe gjennom hele kampene.  
  
Trenere G14 2021  
Ved SIL’s Frank og Knut Einar.  
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Årsmelding Stadsbygd J15, 2021 
Året startet med smittevernbegrensninger. Vi hadde noen Korona-treninger ute, før vi fikk 
starte i Vanvikanhallen i slutten av januar.   
 

 
 
Vi hadde treningssamarbeid med J19/damelaget gjennom hele året. Voksne over 20 fikk ikke 
trene med kontakt før i mai 2021, og J19 trente sammen med oss hele vinteren og våren.   
Da det ble klart at de ikke klarte å stille lag som J19 ble 2004 og 2003 med på kamper til 
J17.   
Vi kom ikke i gang med kamper før i juni, og møtte Åfjord og Fosen/Ørland i totalt 4 kamper. 
Vi klarte ikke stille lag på den ene bortekampen, og vant en kamp og tapte to.  
I tillegg spilte vi treningskamper mot J14 og J19/damelaget.  
Klubben valgte å satse på damelag til høstsesongen, og 2004 og 2003 ble med videre på 
damelaget. Vi endret da til J15 for høstsesongen.   
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Vi deltok på Ørland Sparebankcup 13.-15. august, en kald og våt opplevelse. Vi møtte 5 lag 
og endte på 3.plass med en seier, to uavgjort og to tap.  
Tirsdag 17.august startet seriekampene. Det ble en del flytting av kamper da lagene vi skulle 
møte hadde mye koronarelatert fravær, men vi klarte å gjennomføre 8 kamper innen 
utgangen av oktober – og vi vant alle kamper i høstsesongen.   
Spillergruppen har i hovedsak bestått av 2005 og 2006, men på våren hadde vi med også 
2004 og 2003 og lånte noen 2007. Og på høsten lånte vi 2007 til alle kamper.  
Vi har heldigvis ikke hatt mye skader i laget denne sesongen, men en spiller har vært ute 
med skade både vår og høst.  
Laget har gjennom sesongen bestått av:  
2006: Andrea Grønning, Julie Buan Osen, Viktoria Buan Osen, Stine Sørås, Emma Askjem, Lea 
Schei, Kaja Halvei Larsen, Mari Skraastad, Nora Leikvang,   
2005: Elisabeth Sand, Inger Elise Grønning, Katinka Hjelmen, Tiril Vaarum, Mathilde Rosvold  
2004: Lillie Lyng, Pakbong Moe, Emma Aasan  
2003: Natcharon Aasen, Agnethe Ersøybakk, Julie Trøen, Emilie Valstad  
Fra 2007 har vi lånt: Kristin Trøen, Camilla Skalmerås, Eline Sand, Ylva Dahl, Julie Nergaard, 
Sofie Kvitland  
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Hovedtrenere har vært Ola Sørås og Stian Osen, Kristin Kårli-Hjelmen har vært lagleder. Vi 
har fått velvillig hjelp av foresatte til å bidra på enkelt-treninger og kamper/cuper, samt 
kjøring til bortekamper og kampvert-vakter. Det er også hyggelig å registrere et økende 
publikum på hjemmekampene!  
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Årsmelding for G16 2021 
2021 årgangens G16 lag var et samarbeidslag mellom Rissa, Stadsbygd og Vanvikans 2006 og 
2005 modeller. Laget startet vintertreningene med ca 30 spillere og vi meldte på to lag i 
serien. Vårsesongen startet 01.06 og kampene ble spilt mot andre lag på Fosen pga 
begrensinger, mens høstsesongen ble spilt som enkeltserie. Det ble endel tøffe kamper, og 
selv om de spilte bra ble det mange tap pga marginer.  
 Laget deltok på Stjørdalscupen i starten på høstsesongen.  
Det var noen utfordringer med kommunikasjon internt i laget, noe mellom trenere, lagleder 
og foreldre som ikke har vært heldig for utviklingen. Det har også vært litt støy i 
spillergruppa. Underveis datt det dessverre av en god del spillere så vi måtte trekke det ene 
laget i tillegg til å benytte endel spillere fra G14 og J17. Sesongen ble fullført med få spillere 
på trening og så vidt nok spillere til siste kamp. Frafallet har generelt vært stort i hele 
Trøndelag for dette årskullet, uten at det alltid er så lett å si noe om hvorfor.  
  
  

 
  
  
Spillere  Spillere  Trenere/lagledere  
Sander Valstad  Isak Denstadli  Geir Solem  
Elkin Antonio Tønnessen  Dahir Yousuf Habib  Ørjan Dahl  
Henning Skjelvan Vikan  Henrik Myrabakk  Steinar Johan Hansen  
Jon Peder Nyeng  Theodor Sunde  Frank Kasseth  
Mari Skraastad  Patrik Trøa-Stordahl  Bjørn Erik Vangen  
Julie Buan Osen  Leon Hindrum Dahl  Kalle Hønsvik  
Stine Sørås  Tobias Nebb Johansen  Roar Dypvik  
Julian Oskar Hønsvik  Aphirak Wongyai  Heidi Kjeldsli Ersøybakk  
Martin Brødreskift  Miran Najdat Dawoud    
Viktoria Buan Osen  Anders Kristoffer Langmo    
Sondre Svarholt  Hans Andreas Vikan Sund    
Jørgen Vangen  Aleksander Berg    
Oskar Mjelde Oldren  Adrian Malum Sunde    
Eirik Dypvik  Henke Åsheim Wåbenø    
Samuel Toth Herringbotn      
Marius Kjeldsli Ersøybakk      
Mathias Kasseth      
Mathilde Rosvold      
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Årsmelding Stadsbygd damelag 
Sesongen 2021 ble en kort og intens høstsesong hvor vi kom sent i gang, mange treninger og 
mange kamper på kort tid. Dette med en spillergruppe som ikke hadde spilt fotball på en god 
stund. En del spillere gjorde comeback etter mange år uten fotball.  
  
Vi gjorde ett forsøk på å samle spillere fra Rissa, Vanvik og Stadsbygd i midten av juli og 
hadde ca 30 spillere på blokka og fikk inn Steinar Hansen som hovedtrener. Erik Valstad og 
Per Morten Trøen var med som medtrenere.  
  
På treningene gjennom høsten har vi vært ca 12-18 spillere på hver trening, med godt 
samhold og mye moro. Kampene ble som forventet tøffe med mange store tap, men også 
ett par jevnspilte kamper som vi dessverre tapte. Dessverre møter vi flere 2.lag med spillere 
som egentlig hører til ett eller to nivå opp. Vi har hatt veldig fokus på godt humør og 
langsiktig planlegging og syns damene håndterte tapene på ypperlig vis.   

 
  
Årets spillere som har spilt kamper på Stadsbygd damer i 2021: Anniken Fjeldvær, Gina 
Hjellupvik, Hanne Rossvoll Larsen, Ida Emelie Larsen, Julie Martine Skalmerås Trøen, June 
Moen, Karina Tung Nilsen, Lena Rossvoll Larsen, Lillie Felipa Lyng, Marina Solbjørg Solem 
Kvalvik, Natchaorn Aasen, Oda Torvik, Stine Øvergård, Vikka Emelie Børmark Grønning, Ida 
Konstanse Rostad, Karen Kristine Rostad, Ellen Finserås, Lisa Bakøy Sunde, Sofie Langnes, Ida 
Henriksen, Pakbong Moe, Hege Elisabeth Flataunet, Solveig Solem Berge, Andre Grønning, 
Nina Skjelvan Brovold, Anniken Brynjulfsen, Emma Kristine Aasan, Nora Kristin Øygård 
Overland, Stine Sørås.   
  
  
  
Hilsen trenerteamet og lagleder:  
Steinar Johan Hansen, Erik Valstad, Per Morten Trøen og Hans Olav Rønning  
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Årsberetning for dommergruppa i Stadsbygd idrettslag 2021 
 
Året 2021 ble som for alle i fotballen også et uvanlig år. Vårsesongen ble kortere enn vanlig 
med oppstart i mai for barn og ungdom, mens senior fikk starte i august. Totalt 
gjennomførte klubbens dommere 82 kampoppdrag, to fadderoppdrag, to veilederoppdrag, 
et tjuetalls cupkamper og fem treningskamper. Veronika Fjeldvær fortsatte som 
hoveddommer i Toppserien, og Ingrid Feixia Hårsaker Nakken ble tatt opp i NorCore 1. 
Vårsamlinga for dommerne på Fosen ble avlyst, mens høstsamlinga ble avholdt i november i 
Vanvikanhallen. I september var Ingrid Feixia og Torill på jentedommersamling på Lerkendal 
hvor de blant annet så kampen Rosenborg mot Vålerenga. Før kampen fikk vi hilse på 
dommerne. Samlinga hadde ellers faglige innlegg, samtaler, mat og observasjon av 
veiledning av dommerteamet etter kampen.  
Vår stabile gjeng med klubbdommere har vært en fantastisk gjeng å samarbeide med, og de 
tok mange av klubbens kamper. Vi fikk hjelp av Rissa IL og Vanvik IL til noen av kampene. 
Samarbeidet med Vanvik og Rissa om klubbdommeren har fortsatt og ser ut til å fungere 
veldig godt. I mai arrangerte vi klubbdommerkurs sammen med Rissa og Vanvik. Fra vår 
klubb deltok Marthe Mandal. Hun har etter kurset dømt mange kamper for klubben med 
gode tilbakemeldinger fra veiledere, trenere og publikum.  
I august ble det endelig avholdt rekrutteringsdommerkurs hvor to av våre klubbdommere 
deltok. Ørland Sparebank Cup ble avviklet helga 13. til 15 august, og her deltok fire 
dommere fra klubben. Rekruttdommeren vår, Jon Peder Nyeng, tok praksisen sin i løpet av 
cupen og fikk svært gode tilbakemeldinger fra veiledere. De andre store cupene ble avlyst på 
grunn av pandemien.  
 
 
Aktive dommere i 2021  
 
Klubbdommere  
Andre Grønning  
Jørgen Vangen  
Henning Vikan  
Jon Peder Nyeng  
Marthe Mandal  

Rekruttdommer  
Jon Peder Nyeng  

Dommere  
Veronika Fjeldvær   
Ingrid Feixia Hårsaker 
Nakken   
Svein Kåre Dyrvik   
Joachim Helseth Dalum   
Geir Nakken  
Egil Hammer   
Torill Hårsaker Nakken  
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14. juni 2021  
Marthe Mandal dømmer sin første 
kamp på Stadsbygd kunstgras.  

  

  

5. september 2021  
Jon Peder Nyeng dømmer sin 
første ordinære kamp som 
rekruttdommer på Oksvoll stadion 
sammen med Ingrid Feixia som 
hoveddommer.  

Foto: Torill Hårsaker Nakken  
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Foto: Geir Nakken  

8. august 2021  
Ingrid Feixia Hårsaker Nakken 
dømmer NM J19 Telenor Cup 
på Guldbergaunet Tobb Arena 
mellom Steinkjer og 
Rosenborg.  

  

  

14. august 2021:  
Jon Peder Nyeng er 
dommer for J12 i Ørland 
Sparebank Cup.  

Foto: Torill Hårsaker Nakken  
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14. august 
2021  
Jon Peder 
Nyeng er 
assistentdom
mer i Ørland 
Sparebank 
Cup.  

Foto: Tone Sumstad Nyeng  
 
 
Geir Nakken  
Dommeransvarlig Stadsbygd idrettslag  
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MEDLEMSKONTINGENT 

  
Medlemskontingent 2022  
  
Familiemedlemskap:  

 900,- per familie (inkl barn under 18 år).  
  
Enkeltmedlemskap  

 Aktive  400,- (alle aldersgrupper)  
 Passive: 300,- (Kan da ikke være medlem i noen underavdeling)  

  
Medlemskapskontingent følger kalenderåret og blir bestemt av årsmøte året før.  
  
Medlemskontingent betales av alle medlemmer og er påkrevd for alle aktive og alle med verv 
og roller i klubben. I tillegg betales deltakeravgift for de enkelte underavdelingene man deltar 
i. Hallen krever ikke at en er medlem av SIL, men klubben gir redusert årskort for 
medlemmer. Viktig at medlemskontingent blir betalt og fulgt opp da denne også styrer 
forsikring av utøverne!   
  
Vi arbeider for å holde utgiftene og dermed kontingenten og avgiftene så lave som mulig. 
Medlemskontingenten og deltakeravgiftene er imidlertid blant våre viktigste inntektskilder og 
bidrar til drift og investeringer i idrettsanlegg. Om noen ikke har mulighet til å betale kan man 
søke hovedstyret om fritak. Ta kontakt med trener eller styreleder. Alle skal få være med.  
  
Vi kjøper vanligvis ikke inn treningsdrakter og lignende til medlemmer og trenere, da det 
koster en del penger og ville medført høyere avgifter. Vi oppfordrer imidlertid sterkt alle 
utøvere, trenere og foreldre til å vise fram klubben og våre sponsorer ved å anskaffe og bruke 
klubbklær – spesielt på kamper, fellesreiser og arrangementer. Det skaper tilhørighet og 
klubbstolthet. Også her er det mulig for enkeltpersoner å søke hovedstyret om økonomisk 
støtte i særlige tilfeller. NB! Noen underavdelinger har utstyrsavtaler og de må vi forholde oss 
til, også med tanke på bekledning.  
  
Er man i tvil, eller mener at man ikke skal betale en tilsendt faktura, er det bare å ta kontakt 
med trener, avdelingsleder eller styre, eventuelt medlems- og fakturaansvarlig.  
  
Rabattordninger:  
Familierabatt (krever familiemedlemskap): det betales 100% inntil 2 medlemmer i samme 
idrett. Deretter gir det rabatt ut fra type idrett.  
  
Styremedlem, lagledere og trenere vil bli påskjønnet for deres innsats med en tildeling/rabatt 
av klær. Første års engasjement vil bli tildelt sterkt rabattert Coachjakke. Etter dette året blir 
det gitt en rabatt/tildeling i størrelsesorden 7-800,- for de som har fått jakke fra før.  
  
Deltakeravgift fotball:  
  
2021:   

 G6/J6   250,-                   
 J8/G8   700,-               
 J10/G10  900,-               
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 J12/G12  1200,-               
 J13/15/G14  1400,-               
 J17/G16  1600,-               
 Senior   1600,-  

  
Deltakeravgiften gjelder for kalenderåret og blir satt i årsmøte samme år.  
Stadsbygd IL oppfordrer til deltakelse på større og mindre turneringer. Det er god læring både 
for det sportslige og det sosiale. For alle turneringer dekker klubben deltakeravgiften for 
laget.   
  
Familierabatt: 200,- pr deltaker over 2 (hvis mer enn 2 medlemmer fra samme familie). Dette 
fanges ikke opp automatisk og må da varsles kasserer.  
  
Deltakeravgift ski:  

  
Deltakeravgift for ski: kr. 300  

  
Deltakeravgiften blir satt for en sesong (1.7. – 30.6.) og blir satt for årsmøte i samme år som 
sesongstart.  
  
Avgift inkluderer fri deltakelse i karusellrenn.   
  
Stadsbygd IL oppfordrer til deltakelse på større og mindre renn. Den enkelte skiløper må selv 
dekke deltakeravgift på skirenn arrangert av SIL. Deltakeravgift på skirenn i regi av andre 
klubber dekkes av SIL.    
Alle som deltar på eksterne stevner, renn og lignende hvor SIL dekker avgiften, må være 
medlem i SIL ski og betalt deltakeravgift. Langrenns utøvere må betale lisens fra og med det 
året de fyller 13 år. Det ordner og dekker den enkelte utøver selv. Det samme gjelder skidrakt 
med sponsorlogoer, som vi forventer at eldre utøvere bruker når de representerer SIL. 
Deltakelse på stevner må den enkelte foreldre sørge for ved å melde på barna gjennom 
minidrett.no. Stevnearrangør sender da felles faktura til SIL, og vi dekker kostnadene. 
Stafettavgifter dekkes av SIL. Mosjonsløp som ikke går via minidrett dekkes normalt av den 
enkelte selv.  
  
Familierabatt: 100kr pr deltaker over 2 (hvis mer enn 2 medlemmer fra samme familie)  
  
  
Deltakeravgift friidrett:  
  
Deltakeravgift for friidrett over 10 år: kr. 400,-   
Under 10 år er gratis (men må være aktivt medlem av idrettslaget)  
  
Deltakeravgiften gjelder for kalenderåret og blir satt i årsmøte året før.  
  
Stadsbygd IL oppfordrer til deltakelse på større og mindre stevner og løp. Den enkelte utøver 
må selv dekke deltakeravgift på stevner og løp arrangert av SIL. Deltakeravgift på 
friidrettsstevner og løp i regi av andre klubber dekkes av SIL. Alle som deltar på slike 
eksterne stevner, stafetter og lignende hvor SIL dekker avgiften må være medlem i SIL 
friidrett og betalt deltakeravgift. Friidrettsutøvere må betale lisens fra og med det året de fyller 
13 år. Det ordner og dekker den enkelte utøver selv. Det samme gjelder friidrettsdrakt (t-
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skjorte/singlet) med sponsorlogoer, som vi forventer at eldre utøvere bruker når de 
representerer SIL. Deltakelse på stevner må den enkelte foreldre sørge for ved å melde på 
barna gjennom minidrett.no. Stevnearrangør sender da felles faktura til SIL, og vi dekker 
kostnadene. Stafettavgifter dekkes av SIL. Mosjonsløp som ikke går via minidrett dekkes 
normalt av den enkelte selv.  
  
Familierabatt: 100kr pr medlem over 2 stk over 10 år (hvis mer enn 2 medlemmer fra samme 
familie)  
  
Deltakeravgift allidretten:  
Kr. 100 per barn for vår  
Kr. 100 per barn for høst  
Kr. 50 per barn for nissemarsj  
Deltakeravgiften følger kalenderåret og blir satt årsmøte året før.  
Hallen   
      Halvtårskort  Årskort  Engangspris  

      
01.01-30.6/01.07-
31.12  01.01 - 31.12     

Hele hallen  Familie  2 000,-  3 800,-     
   Pr person  1 100,-  2 000,-     
               
Trimrom  Familie  1 600,-  3 000,-     
   Pr person  900,-  1 700,-     
   Engangspris        70,-  
               
Flerbrukshallen  Familie  1 200,-  2 000,-     
   Pr person  600,-  1 000,-     
  Engangspris      70,-  
          
Bursdager  Enkeltbursdag        600,-  
   Fellesbursdag        1 000,-  
300,- ekstra for alle typer kort for ikke SIL-medlemmer.  
Årskort for hallen følger kalenderåret. Prisene blir satt av anleggsstyret.  
Familie gjelder for barn opp til 18 år.   
Årskort som ikke er kjøpt for familie kan ikke brukes av andre enn den som er registrert 
bruker av kortet.   
Trenerkurs  
Vi er opptatt av å øke kompetansen til våre trenere til beste for både trenere og utøvere. SIL 
dekker derfor vanligvis utgiftene til kursing. Sjekk med avdelingsleder.  
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Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i Stadsbygd IL 9. mars 2022  
        
HOVEDSTYRET SIL  (Leder for 1 år, øvrige for 2 år)      
        
Knut Einar Askim  Leder  2022    
Lena Overskott 
Vemundstad  Nestleder  2021-2022    
Kari Klepp  Sekretær  2022-2023    
Bianca Frøseth  Repr  2022-2023    
Frode Blålid  Kasserer  2022-2023    
Samuel Toth Herringbotn  Ungdomsrepresentant  2021-2022    
Tommy Helge Andresen  1. vara  2022-2023    
Bård Henning Amundsen  2. vara, politiattestansvarlig  2022-2023    
Marius Rønningen  Vara politiattestansvarlig  2022-2023    
        
  
STADSBYGD ANLEGG:(alle for 2 år)      
        
Frank Kasseth  Leder  2021-2022    
Kristoffer Fjeldvær  Repr  2022-2023    
Randi Brødreskift  Repr trimrom  2022    
Jenny Vaarheim Brovold  Repr  2022-2023    
Svein Olav Nilsen  Repr(Komiteleder Granlund)  2021-2022    
Norvald Grønning  Repr(Komiteleder Stadion)  2022-2023    
Geir Vidar Johansen  Repr(Komiteleder StadsbygdSparebankhallen)  2021-2022    
        
ALLIDRETT: (alle for 2 år)        
        
Erik Pukstad  Leder  2022-2023    
May Britt Høe  Repr  2021-2022    
Harriet Fætten  Repr  2022-2023    
Lillian Eriksen Brødreskift  Repr  2022-2023    
  
SKI: (alle for 2 år)        
        
Gerald Eriksson  Leder  2021-2022    
Arne Håkon Schei  Repr  2021-2022    
Per Johan Fenstad  Repr  2021-2022    
Sigbjørn Oldren  Repr  2022-2023    
Mads Schei  Repr  2022-2023    
Stian Darell  Repr  2022-2023    
Jannicke Iren H Dyrendahl  Repr  2021-2022    
Oskar Oldren  Ungdomsrepresentant  2021-2022    
        
FRIIDRETT: (alle for 2 år)        
        
Geir Ola Svarholt  Leder  2021-2022    
Hans Petter Grønning  Repr  2021-2022    
Jan Petter Selbekk  Repr  2021-2022    
Heidi I. Kjeldsli Ersøybakk   Repr  2021-2022    
Erlend Johan Skraastad  Repr  2022-2023    
Erlend Kristian Skraastad  Ungdomsrepresentant  2021-2022    
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FOTBALL: (alle for 2 år)        
        
Hans Olav Rønning  Leder  2021-2022    
Tove Askjem Trøen  Repr/Fiks  2022-2023    
Irene Solhus  Sekretær  2022-2023    
Mari Kilen  Arrangementsansvarlig  2022-2023    
Anniken Fjeldvær  Sportslig ansvarlig  2022-2023    
Frode Blålid  Kvalitetsklubbansvarlig  2021-2022    
Kristin Nilsen  Arrangementsansvarlig  2022-2023    
Kristin Hjelmen  Leder sportslig utvalg  2022-2023    
Karina Tung Nilsen   Ungdomsrepresentant  2021-2022    
  
Revisorer: (alle for 2 år)        
        
Ronald Gangstøe  Revisor  2022-2023    
Per Inge Tung  Revisor  2022-2023    
Hilde Rostad  vara  2022-2023    
        
UTSENDINGER IDRETTSRÅDETS ÅRSMØTE(NB! 2 FRA HVERT 
KJØNN!)      
(Alle for 1 år)  
        
Knut Einar Askim  Representant  2022    
Lena Vemundstad  Representant  2022    
Frode Blålid  Representant  2022    
Bianca Frøseth  Representant  2022    
Gerald Eriksson  Vara  2022    
Kari Klepp  Vara  2022    
        
VALGKOMITEE 2022       
(Alle for 1 år)        
Elias Grønning  Leder  2022    
Monika Eriksson  Representant  2022    
Geir Solem  Representant  2022    
Bente Fjærli  Vara  2022    
  
For valgkomiteen:  

 Ebbe Brødreskift (leder)  
 Magne Tung  
 Bente Vemundstad  
 Vegard Tung  

 

 

Gult: På valg 2022 

Grønt: Nye styremedlemmer 
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